dimensões

e

RS 249,60R$ 8,32RADEXUND30,0085

aproximadas do
produto: (Ixaxp):
13 X 1 X 9 cm /

peso: 0,065 kg.

Pasta suspensa em

plástico cristal com
trilho e visor, caixa

RS 351,50RS 7,03DELLOUND50,00150

com 50 Undades

VALOR TOTAL REGISTRADO RS 25.933,00 (vinte e cinco mil, novecentos e

trinta e três reais).

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta
como anexo a esta Ata.

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)
3.1.0 órgão gerenciador será a Câmara Municipal de Buriticupu - MA.

4. ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios em
geral, material de limpeza e higiene e materiais de expediente para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Buriticupu - MA. VALOR TOTAL REGISTRADO: RS 25.933,00 (vinte e cinco mil,
novecentos e trinta e três reais). PARTES: A Câmara Municipal de Buriticupu - MA com sede na
Rua Nelson Pereira Dias, n° 01 A, CEP: 65.393-000, Buriticupu - MA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o
if 01.612.526/0001-95, neste ato representada pela Presidenta da Câmara Municipal, Sr.^ Vanusa